
業者名 第1回入札額(円) 備考

曽根小学校全校舎及び米田小学校西棟防水改修工事

令和6年8月5日入 札 日

予定価格

予定価格（税抜き）
＝入札書比較価格

第２回入札額(円)

\79,145,000-

\71,950,000-

工事競争入札参加者名簿・入札結果表（公表用）

工 事 名

令和6年7月16日公 告 日

部課名 内線番号 5074教育部 教育推進室教育総務課

09時30分

\68,094,000-

\61,903,637-

最低制限価格

最低制限価格(税抜き)
＝入札書比較価格

地域公募型入札

(有)谷辺建設
\62,080,000-

落札

(有)明環
\62,101,000-

塩谷運輸建設(株)
\62,380,000-

(株)東洋総合建設
\62,380,000-

山下建設(株)
\61,877,000-

失格 失格

(株)坂本組
無効 無効

以下余白

※ 当該入札額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

※ 本案件は特例最低制限価格を適用した案件である。


